Produit ID Description du produit
Couleur: Aucune

Pays: Verres

15479 Carafe Definition Spiegelau

13496 Carafe Mystique Zalto 1900 ml

13499 Verre a Champagne ZALTO

11693 Verre a Bourgogne ZALTO

14091 Verre a Bordeaux ZALTO

15475 Verre SPIEGELAU - Définition
Bordeaux

15478 Verre SPIEGELAU - Définition
Universal

15477 Verre SPIEGELAU - Définition Vin
Blanc

12848 Verre a Vin Blanc ZALTO

Couleur: Blanc

Pays: France

15572.2021  Corton Charlemagne Grand Cru
16070.2022
15018.2016  Chablis 1er Cru "Fourchaume"

Couleur: Pétillant

Pays: France

15801.2016  "Avize" Grand Cru Champagne
15075 "L'Ouverture" 1er Cru Champagne
9012 "Réserve" Champagne

Couleur: Pétillant rosé
Pays: France

16386.2018  "Expression" 1er Cru brut Nature

Champagne
Couleur: Rouge
Pays: France
16029.2022  Charmes-Chambertin Grand Cru

14313.2017  Cru Bourgeois St-Estéphe

06-12-2025

Mathieu Vins

Adresse - Chemin du Coteau 29A, Aclens 1123
Téléphone - 021 869 96 76

www.mathieuvins.ch / info@mathieuvins.ch

Couleur Volume Pays Région
Aucune O (100 cl) Verres Verres
Aucune O (100 cl) Verres Verres
Aucune O (100 cl) Verres Verres
Aucune O (100 cl) Verres Verres
Aucune O (100 cl) Verres Verres
Aucune O (100 cl) Verres Verres
Aucune O (100 cl) Verres Verres
Aucune O (100 cl) Verres Verres
Aucune O (100 cl) Verres Verres
Blanc M (150 cl) France Bourgogne
Blanc M (150 cl) France Bourgogne
Blanc M (150 cl) France Bourgogne
Pétillant M (150 cl) France Champagne
Pétillant M (150 cl) France Champagne
Pétillant M (150 cl) France Champagne
Pétillant M (150 cl) France Champagne
rosé

Rouge M (150 cl) France Bourgogne
Rouge M (150 cl) France Bordeaux

Domaine

Spiegelau
Zalto
Zalto
Zalto
Zalto
Spiegelau
Spiegelau
Spiegelau

Zalto

Domaine Agnes Paquet
Domaine de la

Vougeraie
La Chablisienne

Béreche et Fils
Frédéric Savart

Billecart-Salmon

Frédéric Savart

Arnaud Mortet

Chateau Le Crock

Prix

120.00 CHF
99.00 CHF
38.00 CHF
42.00 CHF
42.00 CHF
20.00 CHF
20.00 CHF
20.00 CHF

39.00 CHF

575.00 CHF
290.00 CHF

75.00 CHF

340.00 CHF
120.00 CHF

115.00 CHF

395.00 CHF

1090.00 CHF

79.00 CHF



Produit ID
11286.2015

13149.2018

15222.

15719.

12836.2017
15376.2019
16021.2022
12210.2016
12939.2017
16027.2022
14863.2020
13931.2019
11728.2015
11745.2016
14820.2020
15219.2021
13876.2019
14987.2020
15598.2021
16082.2022
14961.2020
15605.2021
16093.2022
16084.2022
Pays: Italie
15771.2020
15769.2019
15773.2020

14744.2006

Description du produit
St-Julien

Couleur Volume

Rouge

Chéateauneuf-du-Pape "La Reine des Rouge

Bois"

Coffret Exceptionnel Magnums de
Bonnes-Mares Grand Cru Domaine
G. Roumier

Coffret Exceptionnel Magnums de
Vosne-Romanée 1er Cru
"Malconsorts"

Cote-Roétie "Les Rochains"

Médoc

Gevrey-Chambertin "Ma Cuvée"
Hermitage

Hermitage

Mazoyeres-Chambertin Grand Cru
Richebourg Grand Cru
Savigny-les-Beaune 1er Cru "La
Dominode"

Pessac-Léognan

Pessac-Léognan

Rouge

Rouge

Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge

Rouge

Chéateauneuf-du-Pape "La Reine des Rouge

Bois"

Chéateauneuf-du-Pape "La Reine des Rouge

Bois"
Gevrey-Chambertin "Ostrea"

Gevrey-Chambertin "Ostrea"
Gevrey-Chambertin "Ostrea"
Gevrey-Chambertin "Ostrea"
Chambertin Grand Cru
Chambertin Grand Cru
Chambertin Grand Cru

Gevrey-Chambertin "1859"

Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge

Rouge

Barbaresco "Albesani Vigna Borgese"Rouge

DOCG
Barbaresco "Gallina" DOCG

Barbaresco "San Stunet" DOCG

Barolo "Pira Riserva" DOCG

Rouge
Rouge

Rouge

M (150 cl)
M (150 cl)

M (150 cl)

M (150 cl)

M (150 cl)
M (150 cl)
M (150 cl)
M (150 cl)
M (150 cl)
M (150 cl)
M (150 cl)
M (150 cl)
M (150 cl)
M (150 cl)
M (150 cl)
M (150 cl)
M (150 cl)
M (150 cl)
M (150 cl)
M (150 cl)
M (150 cl)
M (150 cl)
M (150 cl)

M (150 cl)

M (150 cl)
M (150 cl)
M (150 cl)

M (150 cl)

Pays

France
France

France
France

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

France

Italie
Italie
Italie

Italie

Région Domaine Prix
Bordeaux Chateau Moulin Riche  80.00 CHF

Vallée du Rhone Domaine de la Mordorée 110.00 CHF

Les Exceptionnels 11100.00 CHF

Les ExceptionnelsDomaine Hudelot-Noéllat6100.00 CHF

Vallée du Rhéne Domaine P.& Ch. 115.00 CHF
Bonnefond
Bordeaux G D'Estournel 65.00 CHF
Bourgogne Arnaud Mortet 190.00 CHF
Vallée du Rhéne Domaine Belle 183.00 CHF
Vallée du Rhéne Domaine Belle 185.00 CHF
Bourgogne Arnaud Mortet 1090.00 CHF
Bourgogne Domaine Hudelot-Noéllat2150.00 CHF
Bourgogne Domaine Jean-Marc & 120.00 CHF
Hugues Pavelot
Bordeaux Les Haldes de Luchey 45.00 CHF
Bordeaux Les Haldes de Luchey 45.00 CHF

Vallée du Rhéne Domaine de la Mordorée 110.00 CHF

Vallée du Rhéne Domaine de la Mordorée 110.00 CHF

Bourgogne Domaine J. & J.-L. 235.00 CHF
Trapet

Bourgogne Domaine J. & J.-L. 229.00 CHF
Trapet

Bourgogne Domaine J. & J.-L. 215.00 CHF
Trapet

Bourgogne Domaine J. & J.-L. 205.00 CHF
Trapet

Bourgogne Domaine J. & J.-L. 1500.00 CHF
Trapet

Bourgogne Domaine J. & J.-L. 1475.00 CHF
Trapet

Bourgogne Domaine J. & J.-L. 1400.00 CHF
Trapet

Bourgogne Domaine J. & J.-L. 250.00 CHF
Trapet

Piémont Piero Busso 170.00 CHF

Piémont Piero Busso 199.00 CHF

Piémont Piero Busso 170.00 CHF

Piémont Roagna 1500.00 CHF



